
      Klasyfikacja własnościowa gruntów
Współwłasność Miasta Chorzów

Współwłasność Miasta Chorzów i Skarbu Państwa

Własność Miasta Chorzów bez wieczystego użytkowania - oddana w użytkowanie

Własność Miasta Chorzów bez wieczystego użytkowania - w trwałym zarządzie

Własność Miasta Chorzów bez wieczystego użytkowania - pozostałe

Własność Miasta Chorzów z wieczystym użytkowaniem

Współwłasność Skarbu Państwa

Własność Skarbu Państwa bez wieczystego użytkowania - oddana w użytkowanie

Własność Skarbu Państwa bez wieczystego użytkowania - w trwałym zarządzie

Własność Skarbu Państwa bez wieczystego użytkowania - pozostałe formy władania

Własność Skarbu Państwa z wieczystym użytkowaniem

Własność lub współwłasność osób fizycznych

Własność lub współwłasność osób prawnych

Współwłasność osób fizycznych i innych osób prawnych

- MPZP

()

()

t1

m5

t1

i1

t1

t1

k2

t1

m2

m5

m4

m4

Skwer imienia księdza Józefa Kempińskiego

Ja
na

 K
iliń

sk
ie

go

pl. Jana Matejki

ks. bpa Ignacego Krasickiego

1

3

2

1

11a

3

4

U

U

KD

MW

KD

MW

MW

MW

2

2 1

1/2

3395/226

3526/247

3659/247

3396/247

4028/247

1589/247

3840/247

1422/247

1581/247

3839/247

3324/247

3658/247

1408/226

3493/248

3841/247

1213/248

2473/248

1582/247

1484/226

3656/247

3657/247

3732/216

3842/247

3735/245

3842/247

ib

1:500´ MAPA DO UŻYTKU WEWNĘTRZNEGO

Sporządził(a): Dorota Stalka-Krawczyk Stan na dzień: 11.02.2026
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